
                                                                                                      
 

РЕШЕНИЕ 

с. ДОЛИННОЕ 
                                              22  - я  сессия         2 созыва 

от 23. 12 .2021г.                                                                 №   139 

 
    О внесении изменений в решение от 
06.08.2021 № 124 «Об утверждении 
«Положения о муниципальном лесном 
контроле  в муниципальном образовании 
Долинненское сельское поселение 
Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                           

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 84 Лесного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 17.1 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Закона Республики Крым от 

19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями 

Республики Крым вопросов местного значения"», Уставом муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым,  

 
ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Долинненского сельского совета от 06.08.2021                  

№ 124 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в 

муниципальном образовании Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым»» следующие изменения: 
           1.1. Пункт 3  решения  изложить в новой редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений 

раздела 6 Положения о муниципальном лесном контроле в  муниципальном 

образовании Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым. 

Положения раздела 6 Положения о муниципальном лесном контроле в 

муниципальном образовании Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым вступают в силу с 1 марта 2022 

года.  

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



2 

 

1.2. Положения раздела 5  «Досудебное обжалование» в Положении о 

муниципальном лесном контроле в муниципальном образовании Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым – исключить. 

      

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию)  на официальном сайте Долинненского сельского поселения 
в сети Интернет (www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики Крым 
в разделе «Органы местного самоуправления», подраздел «Долинненское 
сельское поселение»  (www.bahch.rk.gov.ru). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                  С.А. Гаевая 

 

 
 


